
Projektant/ka ocelových konstrukcí #2378
 Neuvedeno

 Brno-město       

Základní informace
Jsme Digram, tým zkušených projektantů, který pracuje na zakázkách z oblasti stavebnictví a strojírenství.
Hledáš firmu, která ti nabídne práci na zajímavých projektech a zároveň chceš spolupracovat s fajn kolegy,
na které se můžeš spolehnout? Přidej se k nám!

Náplň práce
práce na zajímavých různorodých projektech po celém světě,  
zhotovování 3D modelů a projektové dokumentace ocelových konstrukcí ve všech stupních,  
komunikace se zákazníky, vedení projektů,  
práci možno obohatit i o statické a dynamické výpočty (není podmínkou). 

Požadavky
SŠ/VŠ vzdělání (stavební, obor ocelové konstrukce výhodou),  
zkušenost s prací ve 3D programu výhodou,  
praxe v oblasti projekce ocelových konstrukcí výhodou,  
znalost německého nebo anglického jazyka výhodou,  
pracovní a osobní flexibilitu,  
pečlivost, zodpovědnost, spolehlivost a týmovou spolupráci,  
zájem o osobní rozvoj v daném oboru. 

Nabízíme
zajímavou práci u stabilního českého zaměstnavatele,  
motivující finanční ohodnocení,  
jubilejní odměny, roční odměny,  
pružná pracovní doba, po zaškolení možnost občasné práce z domu,  
přátelský mladý kolektiv,  
moderní pracoviště v Brně,  
zaškolení,  
práci s nejmodernějším SW a HW,  
mezinárodní projekty,  
služební telefon i pro soukromé účely,  
stravenkový paušál,  
jazykové kurzy, odborná školení,  
občerstvení na pracovišti,  
25 dní dovolené,  
firemní akce, VIP slevy na e-shopech… 



Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Společnost Prima kariera, s.r.o., se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ: 17184525 a společnost Jobs
Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude Vaše
osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně osobních
údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a to
výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs Contact
je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje může v
souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Těšíme se na spolupráci s Vámi!


